iuris, & fac. igno. &c. 2. opinio. quod ex vi & propria nominis significatione, ac verè bonorū mobilium, & immobiliū appellatione nō comprehendantur iura & actiones, sed quod sit tertia bonorū species per se: vt inquit Oldra. in d. consi. 219. & Abb. in d. c. nulli. nū. 9. & alij superiū relati. Vnde meritò affirmant Bald. & Ange. in d. l. si constante. §. fi. Quod sequitur Alexan. consi. 55. habita super his. num. 13. vol. I. quod in confisicatione omnium bonorum mobilium & immobiliū nomina debitorum non censemur confisicata, & in substitutione de omnibus bonis mobilibus, & immobilibus iura & actiones ad substitutū nō pertinent, vt optimè scripsit Bar. in d. Centurio. nū. 28. ff. de vulga. & pupi. Iaf. in d. §. in venditione. nū. 7. quia verba in testamentis verè & propriè & non fictè sunt intelligenda. l. qui hæredi. l. meuius. ff. de condi. & demonst. sed census & annus redditus inter immobilia cōputari certum est. Auth. de non alia. vel permu. rebus eccl. §. vult enim. col. 2. l. iñbemus. in. 2. vbi Bald. nota. pri. C. de sacrosan. eccl. Cle. exiui. §. cu mīq; annui redditus, de verbo. signi. Bart. in. d. l. sciendum. nū. 10. Fede. de Senis, cōsi. 42. Roma. consi. 187. glo. in verbo. de mueble. in. l. l. titu. 20. lib. 3. Fori. glos. in. l. 4. titu. 29. part. 3. & qualiter debita hæreditaria à patente succedente in mobilibus, & ab alijs cōsanguineis filij mortui in immobilibus succedentibus sunt persoluenda. Quidam arbitrantur, quod quādo debita respiciunt immobilia, soluēda sunt de immobilibus. Si verò mobilia, de bonis mobilibus per. l. hinc quæritur. §. potest. ff. de peculio. l. si certarunt. §. i. ff. de testa. mili. Sed Pau. de Cast. in d. §. potest allegādo Guilier. Docto. antiquū. in Auth. hoc ius porrectū. C. de sacros. eccl. tenet, quod æqualiter debita hæreditaria debet persolui, & nō proportionibus hæreditarijs. Quia quantū ad ius hæreditariū æ qualitate sunt hæredes. & id quod plus unus obtinet, quam aliū iure prælegati videtur habere. l. ex facto. ff. de hære. insti. Vbi æqualiter hæredes ad debita persoluēda tenētur. Sed Albe. in. d. §. potest, & in tract. statuto. 2. parte quæst. 105. Alex. consi. III. viso themate. nū. 12. vol. 4. & consi. 31. viso titulo. nū. 16. vol. I. Tiraq. de iu. primige. quæst. 35. num. 28. in qui-

in quibus locis affirmat, quod si ratione statuti bona mobilia alijs deferuntur & immobilia ad alios pertinet, omnia predicta bona esti mari bebent. Et secundum bonorum estimationem debita persolui. taliter, quod qui plura bona possidet plura debita persoluat. I. Celsus. ff. de religio. & sump. fune. I. si vir vxori. ff. ad. I. Falci. Quae opinio tanquam iuri, & rationi consonata tenenda est.